Et ysaias. Sanguis sanguine ret. cū culpa cumulatuerit. Item phibit in lege moysi. Sanguis cum carne comedi dū dicit. Sanguinem uniuerse carnis non comedetis. quia anima omnis carnis in sanguine. & idcirco non debet anima comedere eam.

Genua. confessio humilitatis. *Carne.* ut apłs. flecto genua mei ad patre dñi nri ihu xpi. ypsalmista. Genua mea infirmata sunt a ieiunio. Aliquando aut uirtutis. ut reliqui m. s. m. u. q. n. c. g. a. b.

Pedes cursum significat fidi. ut transitum opinionis. ut stabilitatem mentis in fide. in psalmo. Stantes erant pedes nri; & in malam parte. claudicatis utroq; pede. & ueloces p. e. a. e. s.

Calcaneus. terminū actionis designat ut psal. Ipsi c. m. o. Siue g. maligni spē se sequi quiq; homines ut illoꝝ sequaces supbie calcaneū obseruant. cum actiois bone finem uiciare desiderant. unde & serpenti dñr. Ipa obseruabit tuū caput. & tu eius calcaneum. & in malā partem. Leuabit contra me calcaneum suū. id ē supbie recalcitracone.

Gressus pfectio opum. in psalmo. *P* fice g. m. in s. r. Vestigia. signa uirtutū. in psalmo. ut non moveant uestigia mea. & in malam parte in salomone. & in sicut uita nri. id ē impioꝝ tamqm̄ uest^g naxi.

Viri nomine significat. spē ut mens ut apostolus. cap. m. uir. Item uir & uxor. & ecclā ē. intellectus spūalis & hystoria scripturay. in apto. uiri diligite ur. u. s. & x. d. e.

Muliers nomen in saqo eloquio aut pro seru ponit aut p infirmitate. p sex u sicut dictum ē. Misit dñs f. s. f. g. m.

f. s. lege. P infirmitate sicut p qñdā sapientem dñr. melior ē unq. u. q. b. m.

Vir et enim fortis quilibet & discretus uocatur. mulier u mens indiscreta & infirma dñr. & sepe contingit ut & discretus quisq; labat subito in culpā atq; indiscretus alit & infirmus bonam exbeat opationem. S; is qui indiscretus atq; infirmus ē non numq. de eo qd bñ egerit amplius eleuat atq; gūius cadit in culpam. discretus u quisq; etiam ex eo quod male se egisse intelligit ad distinctionis regulā artius reducit & inde altius ad iusticiam pficit. unde ad tempus a iusticia cecidisse uidebat. Qua in re recte dñr. melior ē m. u. qm̄ b. m. quia non numqm̄ factū occasio uirtutis fit. & uirtus infirmoꝝ occasio peccati. *u. b. m.* uirgo ecclā ut sancta anima in apostolo. Respondi enim uos uni uirgo u. c. e. x. & in malam partē. descende sede in puluere. u. b. id est anima bonitate sterilis que ypochrisi ut malicia efficitur filia confusionis.

Sponsus xpc. ut psalmista. & ipse tamqm̄ sponsus p. d. t. s. & in euangto. Qui habet sponsam sponsus ē. Sponsa ē scā ecclā ut quilibet fidelis anima. que diuini sponsionib; aspirat. ut in cantu cū anticoy. Veni de lybano sponsa ueni & coronaberis. *u. b. m.* Rex dominus. in apto. Rex regū & dñs dñantū.

Regina ecclā. ut in psalmo. Altum r. a. d. t. Item regina anima impans corpi. Item rex intell^l in malā partē. Ut de diabolo scriptura. Ipse est rex sup om̄ filios supbie. **P**ater dñs ut in euanglīm. Unus ē pat^r ur̄ qui in celis est.

Item de diabolo quia mendax ē. ⁊ p. e.
id ē pat̄ mendaci ⁊ omniū qui in verita
te non p̄manserunt.

Mat̄ ecclā ut iher̄m̄ celestis ut apostolus.
Illa autem. q. s. ē. m. n̄ā. Item qui bñ
loquendo fideles ⁊ ḡnant ⁊ educant
matres in utroq; sexu teste ip̄o xp̄o ex
istunt. **F**ilius. dominus ut ibi. Quod
si filius. u. l. ⁊ filius d̄r̄ p̄p̄s credentiū.
Itaq; iam non ē seruus s; filius. Quod si
filius ⁊ heres p̄ d̄m̄. Dicit sanct̄ auguſti
nus. ioh. cassianus. filii d̄i ip̄i sunt fi
lij sech. filii hominū. ip̄i s̄ filij cha. In bo
nam partē. filii hominū in comune alax̄uay
sp̄ab̄. In mala partē. filii hominum
d̄. e. a. ⁊ s. Quorū modis filii d̄m̄.
Natura. imitatione. adoptione. doc
trina. Natā. ueluti cum d̄m̄ filii abra
he iud̄i. Imitatione. ut ip̄i abrahe
fide imitantes ex gentib; ut in ewan
ḡto. Potens ē d̄s d̄. l. i. s. f. abrahe.
ut sicut eosdem iud̄os dominus filios
ēē diaboli a quo non nati. s; quē fue
rant imitati. Et hinc apostolus. estote
imitatores d̄i. s. f. km̄. Adoptione
quoq; que humana ⁊ s̄uetudine nul
li licet nescire. ut sicut nos d̄o non na
tura s; adoptione d̄m̄s. pat̄ n. q. e. i
cet. Doctrina sicut ap̄ls filios suos
appellat eos quib; ewanḡl̄m̄ p̄dicant.

Filia. ecclā. ut anima sc̄a. in psalmo Au
di filia ⁊ uide. ⁊ alias. Et uita. s. f.
sy. Et ysaias. filii tui d̄. u. ⁊ f. t. d. l. s.
Et in mala partē. Sup̄ filiam vagam
dispone custodia. i. anime leuitatem.

Fr̄. xp̄e ut ipse ait. Itē. n. f. m. ⁊ in
psalmo. Narrabo no. t. f. m. Quatu
or modis in diuinis sc̄pturis fr̄s d̄m̄

natura. gente. cognatione. affectu.
Natura. ut esau ⁊ iacob. andreas
⁊ pet̄. Gēte. ut omnes iud̄i fr̄s
inter se vocant̄. in deuteronomio.
Si autem em̄. f. t. q̄ ē. h. ⁊ apostol̄
Optabam ego. a. e. a. x̄. p̄. m. q̄. s. g.
m. f. c. qui sunt isrl̄ite. Cognatiōe
fr̄s d̄m̄. qui sunt de una familia. i.
patria cū ex una radice multa ḡns
turba diffundit̄. ⁊ in genesi dicit a
braham ad loth. Non sit rixa inter me
⁊ te. ⁊ inter p. ⁊ t. quia ho. f. s.
et certe loth non erat fr̄ abrahe. s;
filius fr̄is eius arā. Quarto in fratres
dicunt̄ qui in duo sc̄ndunt̄. sp̄uale
⁊ commune. Sp̄uale. quo omnes
iam fr̄s vocamur. ut in psalmo. ecce
qm̄ b. ⁊ q. i. h. f. i. u. In commune
cum ⁊ omnes homines ex uno pat̄
nati pari int̄ nos germanitate con
iungim̄. sc̄ptura loquente. Dicit h̄
qui oderunt vos. fr̄s n̄ri uos estis.